
 

BRISAS SANTA LUCÍA

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Camagüey

 Letecká spol. Termín    

23.07.2024 - 31.07.2024 67 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.07.2024 - 31.07.2024 57 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 79 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 99 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 07.08.2024 72 900 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

24.07.2024 - 01.08.2024 62 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.07.2024 - 01.08.2024 47 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.07.2024 - 04.08.2024 61 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2024 - 04.08.2024 56 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 02.08.2024 51 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.07.2024 - 02.08.2024 48 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 64 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

26.07.2024 - 06.08.2024 52 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 04.08.2024 49 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.07.2024 - 04.08.2024 49 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 57 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 53 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

30.07.2024 - 07.08.2024 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.07.2024 - 07.08.2024 53 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



30.07.2024 - 10.08.2024 54 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

30.07.2024 - 10.08.2024 62 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 08.08.2024 49 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.07.2024 - 08.08.2024 53 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 52 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 48 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 09.08.2024 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.08.2024 - 09.08.2024 50 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.08.2024 - 12.08.2024 60 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 58 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
02.08.2024 - 14.08.2024 56 400 Kč 11 NOCÍ/13 DNÍ  

03.08.2024 - 11.08.2024 59 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.08.2024 - 11.08.2024 52 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.08.2024 - 15.08.2024 68 400 Kč 8 NOCÍ/11 DNÍ  
06.08.2024 - 14.08.2024 62 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

06.08.2024 - 14.08.2024 54 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
06.08.2024 - 17.08.2024 74 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

06.08.2024 - 17.08.2024 85 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

07.08.2024 - 15.08.2024 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.08.2024 - 15.08.2024 67 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.08.2024 - 18.08.2024 70 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

07.08.2024 - 18.08.2024 70 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
08.08.2024 - 16.08.2024 62 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

08.08.2024 - 16.08.2024 54 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
08.08.2024 - 19.08.2024 65 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

08.08.2024 - 19.08.2024 57 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
09.08.2024 - 17.08.2024 62 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

10.08.2024 - 18.08.2024 73 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
10.08.2024 - 21.08.2024 70 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

10.08.2024 - 21.08.2024 65 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
13.08.2024 - 21.08.2024 61 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/79-camaguey/1251-brisas-santa-lucia


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BRISAS SANTA LUCÍA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Ubytování ve vybraném hotelu se snídaní
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Příplatek za polopenzi v Havaně
Fakultativní výlety
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie

  
Popis stravování 

V celém resortu jsou hotelovým hostům k dispozici v rámci programu all inclusive 3 restaurace a
3 bary, snack bar je otevřen 24 hodin denně.

Popis ubytování 

BRISAS SANTA LUCÍA 4****

Hotelový areál leží v tropické zahradě přímo na bílé písečné pláži „Santa Lucía”, 90 km severně
od města „Camaguey”. Skládá se ze 412 pokojů s vlastním sociálním zařízením, vysoušečem
vlasů, klimatizací, lednicí, trezorem a satelitní televizí. V celém resortu jsou hotelovým hostům
k dispozici v rámci programu all inclusive 3 restaurace a 3 bary, snack bar otevřen 24 hodin
denně. V hotelu nechybí venkovní bazén a brouzdaliště pro děti, fitness centrum, salón krásy,
miniklub s celodenním programem pro děti. V rámci denních či nočních animačních programů
probíhají kurzy salsy či španělštiny, aerobik, diskotéka, plážové sporty a různé hry. Na hotelové
pláži je možné využít širokou škálu vodních nemotorizovaných sportů, například šnorchlování,
vodní lyže, nebo plavbu katamaránem. Hotel má 24 hod. recepci, zdravotnickou službu, v lobby
hotelu internet, obchůdek se suvenýry, prádelnu a hlídané parkoviště.



Popis lokality ubytování 

TRINIDAD - SANCTI SPIRITUS

Centrální provincie Sancti Spíritus se pyšní privilegiem dvou z prvních sedmi měst založených na
ostrově v 16. století prvním kubánským guvernérem Diegem Velázquezem de Cuéllar: Espíritu
Santo a Santísima Trinidad.
Obě byla založena v roce 1514 a jméno prvního z nich nese celá provincie. Jde o úrodné území,

kde nalezneme jedno z nejvýznamnějších pohoří Sierra del Escambray a kde jsou též klidné a
zároveň nejkrásnější karibské pláže okolo poloostrova Ancón. Ačkoliv samo hlavní město
provincie nabízí řadu významných historických památek, je to bezpochyby Trinidad, právem
nazývaný město-muzeum, kde se nachází jeden z nejúplnějších a nejlépe zachovaných
koloniálních komplexů na americkém kontinentě, vyhlášený památkou UNESCO v roce 1988. Toto
město zve k procházce po klidných dlážděných ulicích a početných náměstích, k objevování
historie na každém kroku, pečlivě chráněné v půl tuctu muzeí nebo v rozsáhlých panských
domech z 18. a 19. století s balustrádami, verandami a mřížemi z tepaného kovu a střechami z
kreolských tašek, kde je cítit stejná atmosféra, jakou zažili cestovatelé již před staletími, například
německý vědec Alexander de Humboldt.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních hodinách.
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Transfer na letiště José Martí.
Přílet na letiště Ignacio Agramonte, Camagüey.
Transfer letiště - hotel v Santa Lucía. Ubytování.

3., 4., 5., 6., 7., ... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
s programem ALL INCLUSIVE v hotelu Brisas Santa Lucía 4****

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer na letiště Ignacio Agramonte, Camagüey.
Přílet do Havany na letiště José Martí.
Transfer do hotelu, ubytování na poslední noc.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program.
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA NA TELEFONU (SÍDLÍ V HAVANĚ A VARADERU).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

